
: ; ! . : i l j i :  i  l : : : f l l i : : l , l l l '  ; . 1

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studi jní obor:
'I'éma balralářskó práce:

Hodnotitel * vedoucí práce:

IIODNOCBNI T}AKALAI{SKE I'I{ACE
Akademický ro|< 20|1 /2018

Áneta Ma|afová

Ekonomická a regionální gcografic

Zmčna prostorovóho rozloŽcnÍ obyvatc|stva Plzcňskóho
krajc od roku l930 do současnosl i  a socioekonomické
souvislosti toholo jcvu

doc. PaedDr. Á|e na Matušková, CSc.

I(r i téria hodnoccní: (1 nej lepší' 4 ncjhorší' N-nclzc hodnotit)
A) Delirrovár'rí cílťr práoc
B1 Vcrodickj po5lt lp VyplacoVálr i  pr.ácc
C) 1.eoretický základ pl.áce (rešer.šní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapi1ol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fotmální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbornou 1iteratulou (rrornry, cilace)
I) Práce sc zahlaničt-tí ]iteratltt.ot't. Ítt.oveti sot"tlrrtrtt r, cizinl jaz1'ee
J) (lelkový postllp řešcní a prácc s in|ormaccni
K) Závčry práce a jejich folt-t-tulace
L) Splnění cílů práce
M) odbotnj přínos práce ipro teor i i .  pro praxi ,;
N) Spolupráce autora s vedoucínr práce a ka1eclrou
o) Přístirp autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zČu ryt zadaný tcnto výslcdck kontroly plagiátorstvÍ1:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuji k1asifikovat bakalářskou práci k1asifi kačním stuptlěnr:l velmi dobře

Stručnó zdůvodnční nlvr lrovanóho klasiÍikačního s lupně:,

Autorka sledrrje zr-rrěny prostorového roz\ožení danó oblas1i v uvedených letech prostr'ednictvím zrrrěn
v počtu obyvatel a hustotč zalidnění, Lorenzova oblouku a geografického rnediárrrr. Tyto rnetody byly
vhoclr-rě zvolené i pouŽité. Cíl pr.áce byl splněn. V práoi se vyskýují občas nepřesná vyjádření (např. s.

| 2 3 4 N
XtrtrDtr
!xn!!
!xt]!!
!x!!!
!x!tr!
!xt]n!
!!Xtr!
!XTN!
!x!!!
nx!!tr
trXT!I
NXD!tr
!x[]n!
!XINX
!xt]tr!
!x!!tr

Xntr



i l l  l . , 1 . ; ; 11 ' 1 .1  ; , ,  ; 1 ;
1.: i i  ir. , i  J.a:: ' '
\i lj i. ;'ir

IAKULTA EKONOMICKA
KGE

12 informace o hospodářské k'rizi, vzávéru neúplná informace o dosídlování oblasti či nepřesná
informace o nezaměstnanosti, nepř.esné hodnocení grafu č. 1), ěi slohově nevhodná vyjádření (např. s,
18 - přírůstek obyvatel do Bavorska, s.21 - ..obyvatelstvo ......se začalo koncentrovat méně
rovnoměrně',). Kapitola 6, |ýkajicÍ se vývoje osídlení na území současného Plzeňského kaje od roku
1930je aŽ příliš stručná, necharakterizuje úpIně sledovaný jev a v poslední části nesleduje osídlení' ale
popisuje různé dokunrenty. lnformace končí v tornto snrěru v r.oce 2008. V závěr.u práce se autorka
významně věnuje suburbanizaci v kraji, ale oponríjí situaci v dalších oblasteclr, ve kterýclr tento jev
neprobíhá.
Z formálních nedostatků poukazuji zejména rra problematické zobrazeni území Plzeňského kraje na
obr. 1 i následuiících.

otázky a připominky k b|ižšímu vysvčtlcní při obhajobě.:

1 . ZpŤesněte Vaše informace , týkajici se migračních ztrát obci Modrava a Horská Kvilda v závěru
práce, doloŽte je číselně.
2. Zdůvodněte své celkem jednostranné hodnocení týkající se zvýšení počtu nových dornů
v suburbánnich zónách. Bez nové výstavbv bv se suburbární obce asi ien těŽko rozvíielv.

/"-?
V Plzni, dne 25. 5. 2018 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
I označte výsledek kontťoly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu ZČU. V případě zadání ,,posouzeno . podezřelá
shoda.. uveďte odůvodnění.
: Kliknutim na poIe vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupcň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
. otázky a připomínky k bliŽšímu vysvět|eni při obhajobě _ dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originá|ních vyhotovcních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou pÍací na sekretariát KcE
v ten,nínu stanoveném vedoucím KGE'
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modřc (pro rozeznání originálu).


